UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE CULTURA

COORDENADORIA DE DIFUSÃO E PRODUÇÃO CULTURAL

PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2025 - CODPC/ PROCULT/ UFC

A Coordenadoria de Difusão e Produção Cultural (CDPC), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Final da seleção de bolsistas para atuarem no
Projeto Nosso Palco 2025.

Candidato(a) classificado(a) vaga remunerada

Mateus de Oliveira Andrade

Candidatos(as) classificados(as) vaga voluntária

Maria Glória de Oliveira Lima

Isabelly Façanha Soler

Cadastro de reserva para vagas remuneradas

Maria Glória de Oliveira Lima
Isabelly Façanha Soler

Taís Lustosa Cavalcante
Monalisa Rodrigues Bezerra

Anny Karoline de Sousa Duarte
Jennifer Dayane de Castro Fernandes

Maria Clara Silveira Oliveira
João Gabriel Soares Amora

Matheus Lima Monteiro
Felipe Mikésio Pereira dos Santos

Livia Malavasi Gomes

Antonio Emanuel França Freitas
Sabrina Elen De Souza Ferreira

Alice Maria Florêncio Félix
Tacyla Maria Sales Barbosa

Não-classificados por ausência

Célio Celestino Almeida Cavalcante
Gabrielly Stephanie de Sousa Rocha

Helton Daniel Alves Pereira
Isabela Andrade Ribeiro

Isabelle Barros Alves
Julia Duarte Muniz Nascimento

Kaio Venicio de Almeida da Silva
Marcos Vinicius Costa Souza

Maria Ester Garcêz Araújo
Mateus Lima Evangelista

Samia Bezerra Braga
Sarah Luzia de Carvalho Brandão

Fortaleza, 9 de abril de 2025.

Lady Dayana Silva de Oliveira
Coordenadora de Difusão e Produção Cultural

Pró-Reitoria de Cultura da UFC

		2025-04-09T14:33:49-0300